
Najde se SOUSTRUŽNÍK na klasický soustruh?
Pouze 1 směna!

 35 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledám SOUSTRUŽNÍKA, který zvládá práci na klasickém soustruhu a nebojí se ani jednoduchých
montážních operací. Jedná se o stabilní českou společnost sídlící v Brně, s čistým pracovním prostředím
montážní haly. Chcete-li spojit svůj pracovní život se společností, která se zaměřuje na výrobu a montáž
pneumatických válců či montáže drobných kompletů průmyslových armatur, tak neváhejte a pošlete mi svůj
životopis!

Náplň práce
práce s klasickým soustruhem a frézkou  
drobné montážní práce  
komunikace s kolegy ohledně zakázek – technická specifikace  
vychystávání materiálu na zadané zakázky  
dodržování expedičních termínů zakázek  
občasná výpomoc v logistice nebo expedici  
účast na pravidelných technických školeních  

Požadavky
min. výuční list - soustružník  
manuální zručnost a technické myšlení  
výhodou, praxe na obdobné pozici  
výhodou, řidičský průkaz sk. B  
standartní práce na PC (Word, Excel)  
ochota učit se novým věcem, pracovitost  
spolehlivost, samostatnost  

Nabízíme
24 dnů dovolené  
flexibilní začátek a konec pracovní doby  
příspěvek na životní/penzijní pojištění  
příspěvek na stravování  
pravidelní firemní akce  
čisté pracovní prostředí na hale  
místo pracoviště – Brno, 10 minut MHD od centra  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


